ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN KÔNG CHRO Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 2460/QĐ-UBND

     Kông Chro, ngày 17 tháng 11 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

V/v công bố hệ thống quản lý chất lượng phù hợp

Tiêu chuẩn Quốc gia TVCN ISO 9001:2015

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương năm 2015;

Căn cứ Quyết định số 19/2014/QĐ-TTg ngày 05/3/2014 của Thủ tướng

Chính phủ về việc áp dụng Hệ thống quản lý chất lượng theo Tiêu chuẩn quốc

gia TCVN ISO 9001:2008 vào hoạt động của các cơ quan, tổ chức thuộc hệ thống

hành chính nhà nước;

Căn cứ TCVN ISO 9001:2015 “Hệ thống Quản lý chất lượng - Các yêu

cầu”;

Căn cứ Quyết định số 680/QĐ-UBND ngày 14/11/2019 của UBND tỉnh về

việc ban hành kế hoạch xây dựng chuyển đổi Hệ thống quản lý chất lượng theo Hệ

Thống Quản lý chất lượng theo Tiêu chuẩn quốc gia TCVN ISO 9001:2008 sang

Tiêu chuẩn quốc gia TCVN ISO 9001:2015 trong cơ quan, tổ chức thuộc hệ thống

hành chính nhà nước tỉnh Gia Lai giai đoạn 2019-2021;

Căn cứ Quyết định số 2259/QĐ-UBND ngày 17/11/2022 của Ủy ban nhân

dân huyện về việc ban hành và áp dụng Hệ thống tài liệu thuộc hệ thống quản lý

chất lượng theo Tiêu chuẩn Quốc gia TCVN ISO 9001:2015 vào hoạt động hành

chính của Ủy ban nhân dân huyện Kông Chro;

Theo đề nghị của Ban Chỉ đạo ISO,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công bố Hệ thống quản lý chất lượng áp dụng tại Ủy ban nhân dân

huyện Kông Chro phù hợp Tiêu chuẩn Quốc gia TCVNISO 9001:2015 đối với các

lĩnh vực hoạt động trong Phụ lục ban hành kèm theo Quyết định này.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Ban Chỉ đạo ISO huyện,

Thủ trưởng các đơn vị có liên quan trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận: KT. CHỦ TỊCH

- Như Điều 3;                                                                                     PHÓ. CHỦ TỊCH

- Sở Khoa học & CN;

- Lãnh đạo UBND huyện;

- Lãnh đạo Văn phòng;

- Các phòng ban thuộc huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- Lưu: VT.

             Huỳnh Ngọc Ẩn

https://thuvienphapluat.vn/phap-luat/tim-van-ban.aspx?keyword=TCVNISO9001:2008&area=2&type=39&match=False&vc=True&lan=1

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BẢN CÔNG BỐ

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN KÔNG CHRO

Công bố Hệ thống quản lý chất lượng tại Ủy ban nhân dân huyện

Kông Chro phù hợp Tiêu chuẩn Quốc gia TCVN ISO 9001:2015 đối

với các lĩnh vực hoạt động (có Phụ lục ban hành kèm theo).

Bản công bố này có hiệu lực kể từ ngày ban hành

  Kông Chro, ngày 17 tháng 12 năm 2022

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Huỳnh Ngọc Ẩn

PHỤ LỤC

Các lĩnh vực hoạt động được công bố phù hợp tiêu chuẩn quốc gia

TCVN ISO 9001:2015 tại Ủy ban nhân dân huyện Kông Chro

(Ban hành kèm theo Quyết định số: 2460/QĐ-UBND

ngày 17/11/2022 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện)

STT Lĩnh vực

01 Lĩnh vực môi trường, đất đai

02 Lĩnh vực Môi trường

03 Lĩnh vực đăng ký giao dịch bảo đảm

04 Lĩnh vực Tư pháp

05 Lĩnh vực Phổ biến giáo dục pháp luật

06 Lĩnh vực Bồi thường nhà nước

07 Lĩnh vực hòa giải ở cơ sở

08 Lĩnh vực giáo dục và đào tạo

09 Lĩnh vực Đăng ký kinh doanh, hợp tác xã

10 Lĩnh vực khiếu nại tố cáo

11 Lĩnh vực Lao động – Thương binh và Xã hội

12 Lĩnh vực Hạ Tầng đô thị

13 Lĩnh vực Quy hoạch xây dựng

14 Lĩnh vực xây dựng

15 Lĩnh vực Công thương

16 Lĩnh vực Kinh doanh khí

17 Lĩnh vực đường thủy nội địa

18 Lĩnh vực thi đua, khen thưởng

19 Lĩnh vực Tổ chức hành chính, đơn vị sự nghiệp công lập

20 Lĩnh vực Tổ chức phi chính phủ đối với các hội

21 Lĩnh vực Tôn giáo

22 Lĩnh vực Công chức, viên chức

23 Lĩnh vực Kinh tế Hợp tác

24 Lĩnh vực Thủy sản

25 Lĩnh vực Khoa học, công nghệ và Môi trường

26 Lĩnh vực Quản lý chất lượng nông, lâm, thủy sản

27 Lĩnh vực Lâm nghiệp

28 Lĩnh vực Viễn thông Internet

29 Lĩnh vực Văn hóa

30 Lĩnh vực Xuất bản

31 Lĩnh vực Lễ hội

32 Lĩnh vực Dân tộc

33 Lĩnh vực An toàn thực phẩm

34 Lĩnh vực Công sản

35 Lĩnh vực Thủy lợi

36 Lĩnh vực Thẩm định giá

37 Lĩnh vực Quản lý đô thị

38 Lĩnh vực Chính quyền địa phương

39 Lĩnh vực nuôi con nuôi

BẢN CÔNG BỐ

TÊN ĐƠN VỊ....

Công bố hệ thống quản lý chất lượng tại đơn vị...phù hợp Tiêu chuẩn Quốc

gia TCVN ISO 9001:2015đối với lĩnh vực hoạt động:

1. .......

2. .......

3. .......

4. .......

...., ngày ..... tháng ...... năm 20..

NGƯỜI ĐỨNG ĐẦU ĐƠN VỊ

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-19T08:50:23+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Huỳnh Ngọc Ẩn<anhn.kongchro@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-19T08:50:32+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Huỳnh Ngọc Ẩn<anhn.kongchro@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-19T08:50:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Kông Chro<ubnd.kongchro@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-19T08:50:58+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Kông Chro<ubnd.kongchro@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!